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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 460 614 352 152 243 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 6 6 4 1 1 1 19 1
1 3 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 2 6 6 2 2 21 2
1 6 6 Axiom - Tacticool 18°, 8% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 2 3 3 3 6 4 21 3
1 7 7 Tractor IPA 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 4 5 2 5 3 23 4
1 2 2 Podřipská DIPA 17% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 1 5 7 4 3 5 25 5
1 4 4 Slavata Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 7 1 2 5 4 7 26 6
1 5 5 Viktorie Imperial IPA Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 5 7 1 7 7 6 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 63 489 307 728 214 d7 Σ Pořadí
2 1 8 20 Years in Hell Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 1 1 4 2 1 3 12 1
2 3 10 Chernobeer - HomeIPAtikum Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 2 5 1 3 3 1 15 2
2 2 9 Kumpel 120 Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 3 2 6 5 2 2 20 3
2 7 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 3 5 1 6 4 23 4
2 6 13 Imperial IPA 22% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 5 4 2 4 5 6 26 5
2 5 12 Holendr 20° IDIPA Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 6 6 3 7 4 5 31 6
2 4 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 7 7 7 6 7 7 41 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

158 726 452 304 277 82 d7 Σ Pořadí
3 3 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 2 1 1 4 4 14 1
3 5 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 1 2 4 3 3 16 2
3 1 15 24° Vypínač Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 4 5 2 2 1 19 3
3 4 18 Kamenický Granát 18° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 1 5 4 3 1 5 19 4
3 2 16 COBOLIS Australian Secret - Imperial IPA 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 3 3 5 5 2 24 5
3 6 20 COBOLIS Alcatraz - Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 6 6 6 6 6 34 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

American Imperial IPA 1. kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

115 109 391 328 448 729 d7 Σ Pořadí
1 1 7 Tractor IPA 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 1 2 2 2 1 2 10 1
1 2 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 1 5 1 4 1 14 2
1 3 16 COBOLIS Australian Secret - Imperial IPA 22° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 3 3 3 3 3 19 3
1 4 2 Podřipská DIPA 17% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 5 4 4 4 2 4 23 4
1 5 13 Imperial IPA 22% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 3 5 1 5 5 5 24 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

732 352 304 460 307 159 d7 Σ Pořadí
2 1 20 COBOLIS Alcatraz - Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 3 1 2 2 3 15 1
2 2 4 Slavata Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 3 2 5 1 4 1 16 2
2 5 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 5 4 2 3 1 2 17 3
2 4 12 Holendr 20° IDIPA Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 1 1 4 4 5 5 20 4
2 3 5 Viktorie Imperial IPA Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 5 3 5 3 4 22 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

American Imperial IPA 1. opravné kolo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 240 548 152 47 736 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 3 3 1 5 3 16 1
1 5 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 2 2 3 2 5 16 2
1 6 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 5 1 2 4 2 18 3
1 3 8 20 Years in Hell Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 3 4 4 4 1 4 20 4
1 2 7 Tractor IPA 14° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 5 1 6 6 6 1 25 5
1 4 20 COBOLIS Alcatraz - Imperial Extra Brut IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 5 5 3 6 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 138 61 460 740 571 d7 Σ Pořadí
2 4 10 Chernobeer - HomeIPAtikum Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 2 3 2 2 2 1 12 1
2 1 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 1 4 3 4 4 17 2
2 5 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 2 1 5 3 3 17 3
2 2 6 Axiom - Tacticool 18°, 8% alk. Axiom Brewery. Prostějov, Czech Republic 4 5 3 1 5 2 20 4
2 3 4 Slavata Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 5 4 5 4 1 5 24 5

American Imperial IPA 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

214 733 396 452 735 741 d7 Σ Pořadí
1 5 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 2 1 2 3 2 15 1
1 1 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 3 5 1 4 1 16 2
1 4 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 3 4 3 5 1 3 19 3
1 2 10 Chernobeer - HomeIPAtikum Minipivovar Hrdlív, Hrdlív, Czech Republic 1 5 4 4 2 4 20 4
1 3 9 Kumpel 120 Kumpel Brewery, Lvov, Ukraine 4 1 2 3 5 5 20 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 614 728 514 126 63 d7 Σ Pořadí
2 2 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 1 2 3 3 2 12 1
2 1 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 2 3 1 4 2 1 13 2
2 3 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 2 4 2 1 3 15 3
2 4 18 Kamenický Granát 18° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 4 4 3 1 4 4 20 4

American Imperial IPA semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 415 548 63 614 448 d7
H 16 1 3 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 3 2 4 2 2
O 23 1 2 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 5 3 3 5 5
T 27 1 4 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 4 4 1 6 6 6
O 18 1 1 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 6 2 5 1 3 1
V 19 1 5 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 5 1 4 5 1 3
O 23 1 6 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 6 6 2 4 4
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 109 514 138 452 158 d7
H 18 2 4 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 1 3 1 6 4
O 24 2 5 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 4 5 5 4 3 3
T 32 2 3 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 6 6 6 6 2 6
O 12 2 6 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 1 2 1 2 1 5
V 17 2 2 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 2 3 2 3 5 2
O 23 2 1 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 4 4 5 4 1
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 449 304 115 735 30 d7
H 15 3 1 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 4 6 2 1 1 1
O 28 3 3 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 4 5 3 6 5
T 17 3 2 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 2 2 1 4 2 6
O 24 3 4 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 5 3 6 3 4
V 18 3 5 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 1 6 2 5 3
O 24 3 6 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 3 4 5 4 2
!

Pracovní

Pracovní

Pracovní

American Imperial IPA FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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American Imperial IPA FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 740 460 391 741 47 d7
H 21 4 6 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 4 5 3 2 5
O 30 4 4 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 3 6 6 3
T 20 4 5 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 4 1 6 2 5 2
O 21 4 3 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 3 1 5 1 6
V 16 4 2 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 1 5 4 1 4 1
O 18 4 1 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 2 2 4 3 4
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 70 1 Tsypa - 220 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 70 1
2 70 17 DIPA  Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 70 1
3 75 14 Tsypa - 100 Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 75 3
4 88 19 18° Zkrat Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 88 4
5 96 11 Cloudwater DIPA Cloudwater Brew, Manchester, England, Great Britain 96 5
6 105 3 COBOLIS Grizzly - Imperial IPA 18° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 105 6

Počet deg. 
skupin

4

American Imperial IPA - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Pracovní
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